Ректору ФГБОУ ВО СПбГПМУ

Минздрава  России

                        Д.О.Иванову

    В   ПРИКАЗ

                                                                                       от Ф._________________________________ _______________________                                              И._________________________________

                                                                                 О._________________________________

Должность___________________________

____________________________________

Подразделение _______________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
       Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с ____________ по__________ с назначением и выплатой пособия по беременности и родам, а также единовременное пособие в связи с постановкой на учет в медучреждение в ранние сроки беременности.

       Приложения:

Листок временной нетрудоспособности от       _________________ № ______________

__________________________________

   /дата и личная подпись/
Руководитель подразделения              _________________        ______________________

                                                                    /подпись и дата/          /расшифровка подписи/

 СОГЛАСОВАНО:

 Главный врач                                        _________________         ______________________

 (для мед. работников кроме ММП)         /подпись и дата/            /расшифровка подписи/
 Проректор                                                _________________         ______________________

(по направлению, для руководителей)     /подпись и дата/          /расшифровка подписи/